
令和３年１２月９日 

 

各関係機関 御中 

 

一般社団法人 北海道農産協会 

 会長理事 小野寺 俊幸 

 

令和３年度高品質てん菜づくり講習会について 

 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げますとともに日頃より当協会

の事業推進に特段のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、標記講習会につきましては、例年２月に道内４会場にて開催しておりま

したが、昨年度より新型コロナウィルスの感染状況を踏まえ、本会ホームページ

による講演録画の配信とし、生産者をはじめ関係各位に視聴していただく内容

とさせていただいており、本年度につきましても、現状を踏まえ昨年度同様の取

り進めとさせていただきます。 

 現在、鋭意準備中ですが、来年２月を目途にホームページにて公開の予定です。 

詳細が決まり次第、改めてご連絡申し上げます。 

 

 事情ご賢察のうえ、上記の取り進めについて、特段のご理解・ご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 


